uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych dla zadania pn.: „Przebudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 577, w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów na 

odcinku od km około 14+040 do km około 14+635 na terenie gminy Gąbin”. 

§ 2. Wartość udzielonej pomocy rzeczowej wynosi 27.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia 

siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego a Miastem i Gminą 

Gąbin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.